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Fotorelacja z uroczystości z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych
Opublikowano: 4 marca 2024
Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z uroczystości z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych połączonych z odsłonięciem tablicy upamiętniającej weterana II wojny światowej Franciszka Podrazę ps. Nałęcz. Uroczystości miały miejsce w Przecławiu i Korzeniowie.
Czytaj więcej



To był niezwykły koncert!
Opublikowano: 26 lutego 2024
Koncert Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego w dniu 24 lutego 2024 r. w Zespole Szkół w Żyrakowie zagwarantował publiczności niesamowite przeżycia. Na wstępie tego wyjątkowe wydarzenia wszystkich zgromadzonych powitał Wójt Gminy Żyraków Marek Rączka, a następnie głos zabrał Prezes Towarzystwa Przyjaciół Muzeum Wincentego Witosa w Wierzchosławicach Ryszard Ochwat.Orkiestrę podczas koncertu poprowadziło kolejno dwóch dyrygentów: ppłk Marcin […]
Czytaj więcej



Podsumowanie 32 Finału WOŚP w Gminie Żyraków
Opublikowano: 30 stycznia 2024
Poniżej przedstawiamy zestawienie kwot zebranych podczas 32 Finału WOŚP w Gminie Żyraków: Przedszkole w Żyrakowie - 238,21 zł Przedszkole w Straszęcinie - 579,40 zł Szkoła Podstawowa w Mokrem - 376,00 zł Szkoła Podstawowa w Korzeniowie - 541,00 zł Szkoła Podstawowa w Woli Wielkiej - 322,83 zł i 1 cent Szkoła Podstawowa w Zasowie - 441,00 zł […]
Czytaj więcej



Fotorelacja z 32 Finału WOŚP w Gminie Żyraków
Opublikowano: 29 stycznia 2024
Druga część fotorelacji z 32 Finału WOŚP w Gminie Żyraków, który odbył się w Zespole Szkół w Żyrakowie - Licytacja Główna - Turniej Gorących Serc Dziecięcych i Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych OSP o Puchar Wójta Gminy Żyraków - Światełko do nieba przygotowane przez OSP z Woli Żyrakowskiej
Czytaj więcej
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Polityka prywatności
Deklaracja dostępności

Wszystkie prawa zastrzeżone dla CKiP w Żyrakowie 2019
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